АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 июня 2023 года № 655

г. Краснокаменск

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта
правил землепользования и застройки городского поселения «Город
Краснокаменск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 113-ЗЗК
«О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», Положением о
порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории городского поселения
«Город Краснокаменск», утвержденным Решением Совета городского
поселения «Город Краснокаменск» от 22 октября 2020 года № 44, Уставом
городского поселения «Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки городского поселения «Город
Краснокаменск», утвержденный Постановлением Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск» от 10 декабря 2018 года №
1633, изменения согласно приложению

2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на
официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно–телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: www.красно-каменск.рф.

И.о. Главы городского поселения    А.А. Соколов

http://www.красно-каменск.рф/

2

Приложение
к Постановлению Администрации

городского поселения
«Город Краснокаменск»

от « 13 » июня 2020 года № 655

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и

застройки городского поселения «Город Краснокаменск»
Председатель
комиссии:

Глава городского поселения «Город Краснокаменск»;

Заместитель
председателя:

Заместитель руководителя Администрации городского поселения
«Город Краснокаменск»;

Секретарь
комиссии:

Начальник отдела архитектуры и градостроительства
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»;

Члены
комиссии:

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и
земельными отношениями Администрации городского поселения
«Город Краснокаменск»;

Председатель Комитета по управлению муниципальным
имуществом администрации муниципального района «Город
Краснокаменск и Краснокаменский район»;

Начальник отдела санитарно-эпидемиологического надзора РУ
№ 107 ФМБА России;

Начальник ОГИБДД ОМВД РФ по г. Краснокаменску и
Краснокаменскому району;

Начальник «Бюро инженерно-геодезических работ» ПАО
«ППГХО»;

Главный специалист отдела по управлению имуществом ПАО
«ППГХО»;

Представитель Совета городского поселения «Город
Краснокаменск».

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\655, изменения в комиссию по ПЗЗ.docx